EXTRATO DE CONTRATO ARP
CONTRATO Nº 208/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Presencial nº 022/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: DIESEL SANTOS LTDA inscrito no CNPJ n°. 14.878.572/0001-82 OBJETO:

Aquisição de peças, componentes, acessórios e afins, que serão utilizados na manutenção e conservação da frota do

Município de Caculé – Bahia, de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº

022/2023 - SRP e Ata de Registro de Preços nº 033/2024. VALOR TOTAL: R$ 600.000,00 (SEISCENTOS MIL REAIS).

ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO ARP

CONTRATO Nº 284/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Presencial nº 001/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: CEREALISTAS COELHO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.757.042/0001-13

OBJETO: Aquisição parcelada de alimentos que compõem a merenda escolar da rede municipal de ensino do

Município de Caculé/BA, referente aos Lotes 02 e 03, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Edital e seus anexos, bem como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços oriunda do procedimento

licitatório. VALOR TOTAL: R$ 392.240,00 (trezentos e noventa e dois mil, duzentos e quarenta reais) ASSINATURA: 12

de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO ARP
CONTRATO Nº 343/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Presencial nº 004/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: BAHIA SERVICOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA inscrito no CNPJ n°.

33.645.056/0001-52 OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços em estrutura de

eventos, objetivando a realização do Carnaval Cultural 2025, conforme itens discriminados no Termo de Referência,

para realização de eventos deste município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e

seus anexos, bem como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços oriunda do procedimento licitatório.

VALOR TOTAL: R$ 106.600,00 (cento e seis mil e seiscentos reais). ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:

30 de abril de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO ARP
CONTRATO Nº 357/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Presencial nº 022/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: BR TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

Inscrito no CNPJ nº 41.969.346/0001-80 OBJETO: aquisição de peças, componentes, acessórios e afins, que serão

utilizados na manutenção e conservação da frota do Município de Caculé – Bahia, de acordo com as especificações

constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 022/2023 - SRP e Ata de Registro de Preços nº 032/2024. VALOR

TOTAL: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS). ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de

dezembro de 2025.